PR EFEILURA MUNICIPAL DE UMAJAilLANIA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

ais as &a,  46

EDITAL N. ° 013/2008

A Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da Prefeitura Municipal de
Umuarama, Estado do Paraná, constituída para aplicação do Concurso Público Municipal, através do
seu Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n° 027/2008 de 15 de
fevereiro de 2008 e considerando o disposto na Portaria n° 124/2008 de 15 de fevereiro de 2008,
resolve:

TORNAR PÚBLICO

O indeferimento das inscrições do Concurso Público de provas, para
provimento das vagas do CAI'S II — Centro de Atenção Psico Social II de: Médico Psiquiatra;
Enfermeiro Padrão; Psicólogo; Técnico em Enfermagem; Auxiliar Administrativo; Artesão e Auxiliar
de Serviços Gerais e do CE° - Centro de Especialidades Odontológicas de: Dentista e Auxiliar de
Consultório Dentário (ACD), Objeto do Edital 008/2008, do dia 18 de fevereiro de 2008, conforme
relação abaixo:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (Inválidas)

CAPS II- CENTRO DE ATENÇÃO PSICO SOCIAL II

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA -20 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO 	NOME

01 	2006.33.0001 	SANDRA REGINA VALENCIO CUNHA

FUNÇÃO: ENFERMEIRO PADRÃO -40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.34.0002 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA
02 2008.34.0004 VERA LUCIA COLINSKI DE CARVALHO DOS SANTOS
03 2008.34.0009 MARIA ANGÉLICA SIRENA KOIKE
04 2008.34.0010 SILVIA MARA PETERNELLI
05 2008.34.0011 PAMELLA DE OLIVEIRA RIBEIRO MACORIM
06 2008.34.0012 LUIZA KARLA GARGANTINI
07 2008.34.0013 VERA LUCIA COLINSKI DE CARVALHO DOS SANTOS
08 2008.34.0015 VERA LUCIA COLINSKI DE CARVALHO DOS SANTOS
09 2008.34.0019 DENISE DELGADO DE SOUZA
10 2008.34.0021 RAFAELA B. HIROMI
11 2008.34.0022 VIVIANE IIERRERA UFEMEA
12 2008.34.0023 GREISIELLA GALVANI
13 2008.34.0026 DÉBORA KAYOKO TANITA FUJIOICA

-\(
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

caie c. ata k&

14 2008.34.0027 RUBIA MARIA TOMITÃO
15 2008.34.0031 ANDRESSA L3OSCARATO GARRIDO
16 2008.34.0032 EDINALVA MADALENA DE ALMEIDA MOTA
17 2008.34.0036 DANIELA TEÓFILO FERREIRA
18 2008.34.0039 I3RUNA MORENO BOTONI
19 2008.34.0044 ANA CÉLIA BARBI
20 2008.34.0048 IIELOISE DE PAULA I3ARAVIERA
21 2008.34.0050 SONIA RODRIGUES DOS SANTOS
92 2008.34.0051 ALEXANDRA VIGO BOFI
23 2008.34.0052 JOSEANY CAZELUITO CAMOZZATO
24 2008.34.0058 GIOVANA CHRISTINA PIOVAN
25 2008.34.0063 EVELYNE CRUZ SANTANA
26 2008.34.0064 ALINY ALVES POLETINI
27 2008.34.0065 LIDIANE CARDOSO REMDE PROVEU!
28 2008.34.0066 DENISE', PERES DE ALMEIDA
29 2008.34.0068 MARIANA MISSAKU SUGUIMATI
30 2008.34.0069 MARIANA MISSAKU SUGUIMATI
31 2008.34.0073 IIELEN CARLA FERREIRA
32 2008.34.0075 LUCILA FERREIRA CUBA
33 2008.34.0083 NATALIE APARECIDA FERREIRA DA SILVA
34 2008.34.0084 NATALIE APARECIDA FERREIRA DA SILVA
35 2008.34.0085 KESIA CORSATO DE OLIVEIRA

FUNÇÃO: PSICÓLOGO —40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.35.0007 ANA PAULA FERNANDES AMARAL NOVAIS
02 2008.35.0008 CARLA DA CONCEIÇÃO MORES GASTAI.DIN
03 2008.35.0010 JAIRA VELOSO DUARTE
04 2008.35.0014 SAMANTHA DE FARIAS BECEGATO
05 2008.35.0021 EMANUEL PINHEIRO DE COES
06 2008.35.0023 ELAINE CRISTINA ROSA SIMÕES
07 2008.35.0024 VANESSA DRUGOVICH LOPES
08 2008.35.0025 TATIANA DE AZEVEDO BAGNARA
09 2008.35.0026 DANÚSIA PRISCILA GATTO
10 2008.35.0032 CIBELE SIMONE SAIKI
II 2008.35.0033 TIAGO LUPEPSA
12 2008.35.0036 GESSYCA CORREIA DOS SANTOS
13 2008.35.0037 JOSIANE BERGO DE OLIVEIRA
14 2008.35.0038 MÁRCIA CRISTINA CORRÊA
15 2008.35.0045 TATIANA DE AZEVEDO BAGNARA
16 2006.35.0051 MICI IEL ANDREW NOGARA
17 2008.35.0055 MÁRCIA CRISTINA CORRÊA

2

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.38.0001 ANDRÉ ANTONIO DOS SANTOS
02 2008.38.0004 SIMONE CRISTINA MONTEIRO
03 2008.38.0006 ALINE JULIANE TORRES
04 2008.38.0007 PATRICIA RODRIGUES DE NOVAIS
05 2008.38.0016 SIMONE DE CUFFA
06 2008.38.0017 BRUNO DA SILVA GUERINI
07 2008.38.0018 RENAN DIEGO SILVESTRE DA SILVA
08 2008.38.0020 LUCIANA CARDOSO
09 2008.38.0021 ODETTE AMARAL BACARO
10 2008.38.0024 DAISAMARA PACIIECO GANACIN

3

PREFEIT_URA MUNLCIPALDE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

Gim At &a 44,
FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM -40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇ NOME

01 2008.37.0002 ROZILENE ARAUJO SANTANA
02 2008.37.0005 ROZILENE ARAUJO SANTANA
03 2008.37.0006 ANDREIA GIULI MADEIRA
04 2008.37.0009 ANDREIA DE GIULI MADEIRA
05 2008.37.0011 ROSÂNGELA MARIA MARTINS
06 2008.37.0012 ROSÂNGELA MARIA MARTINS
07 2008.37.0013 ROSANGELA MARIA MARFINS
08 2008.37.0016 SANDRA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO
09 2008.37.0017 FÁTIMA APARECIDA BRAGA
10 2008.37.0019 VALDIRENE BERALDO
II 2008.37.0020 ANDRÉIA PRADO DA SILVA
12 2008.37.0021 GIANY LIBERO DA SILVA MENDONÇA
13 2008.37.0022 MARLI DE ALMEIDA BELIATO
14 2008.37.0025 GI1SHHS
15 2008.37.0028 RICARDO LUIZ SAVIOI,I
16 2008.37.0029 VERA GOMES DE CAMPOS
17 2008.37.0035 GRACIELY ALVES PRADO
18 2008.37.0036 NEIDE CORDAO PERES
19 2008.37.0040 AUREA NUNES
20 2008.37.0042 ELIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

1 2008.37.0043 RODRIGO FERREIRA DA SILVA
22 2008.37.0045 VALDIRENE AMARAL COSTA
23 2008.37.0046 ELVIS JOSE SILVA
24 2008.37.0048 TEREZA FORMIGONI
25 2008.37.0049 NEUSA MARIA GRABRIEL DE PAULA
26 2008.37.0050 RODRIGO FERREIRA DA SILVA
97 2008.37.0051 I,EONICE LEAL SAVFLI
28 2008.37.0056 MARIA LUIZA DE CARVALHO IIERNANDES
29 2008.37.0057 MARIA LUIZA DE CARVALHO IIERNANDES

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO —40 HORAS SEMANAIS

MEELTIJRAMJNICIPAL, D_E_UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

add &t (ta kb
11 2008.38.0026 MIRIAM CAETANO BEZERRA
12 2008.38.0027 EABRiCIO I2ENAN FESTA
13 2008.38.0030 BRUNA SILVERIO KIMURA
14 2008.38.0031 RODRIGO DE SOUZA ARCANJO
15 2008.38.0034 GRAZIELA DE FÁTIMA ORTIZ
16 2008.38.0042 KARINA MARTINS BALAN
17 2008.38.0047 DOUGLAS BORTOLETO ORBEN
18 2008.38.0051 IVANILDA DOS REIS
19 2008.38.0053 GISELE APARECIDA FIGUEIREDO
20 2008.38.0054 ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS
21 2008.38.0055 FRANCIELE MARTA RODRIGUES DA CRUZ
92 2008.38.0056 ERANCIELE MARTA RODRIGUES DA CRUZ
23 2008.38.0060 VIVIANE APARECIDA DE MORAES
24 2008.38.0065 ROSENIR DA SILVA AMARAL
25 2008.38.0066 MICHELI,E BRILHADOR RAETZ
26 2008.38.0067 ANDRE MAILSON MELO DE OLIVEIRA
27 2008.38.0069 DOUGLAS BORTOLETO ORBEN
28 2008.38.0071 SIMONE CRISTINA MONTEIRO
29 2008.38.0072 WILSON SOARES DO NASCIMENTO
30 2008.38.0073 SILVANA DE FÁTIMA LAWIN
31 2008.38.0075 CRIS "LANES DOS SANTOS GUEDES
32 2008.38.0076 KEII,A CRIS I IANE MONTEIRO
33 2008.38.0078 CRIS !LANE GUSONI
34 2008.38.0079 MIRIAM LOPES NOBRE
35 2008.38.0080 MIRIAM LOPES NOBRE
36 2008.38.0082 GESISLAINE APARECIDA DE ARAUJO SOUZA
37 2008.38.0085 ERANCIELLI MARY PEREIRA
38 2008.38.0086 FRANCIELLI MARY PEREIRA
39 2008.38.0089 RAFAEL ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA
40 2008.38.0090 CRISTIANE GUSONI
41 2008.38.0091 RAFAEL ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA
42 2008.38.0092 ALEXANDRE IIORWAT DE MORAIS
43 2008.38.0094 SIMONE DO NASCIMENTO CARDOSO
44 2008.38.0099 PAULA ERANCIELE DA SILVA PUPIN
45 2008.38.0102 CARLOS CÉSAR DE MELO
46 2008.38.0104 ELZA REMDE
47 2008.38.0106 GIANY LIBERO DA SILVA MENDONÇA
48 2008.38.0109 ANDREI FELIPE GOMES
49 2008.38.0111 ANDREI FELIPE GOMES
50 2008.38.0112 DIEGO DANIEL ROCHA
51 2008.38.0119 AGNES GUEDES DE LIVIO NAVES
52 2008.38.0121 LUCIANA DA SINA OLIVEIRA
53 2008.38.0122 ROSINÉIA ARNEIRO BOSCARATO
54 2008.38.0124 SUELI MOREIRA DE ALCANTARA
55 2008.38.0125 SUELI MOREIRA DE ALCANTARA
56 2008.38.0126 MARCIA SILVA GOMES SANTOS
57 2008.38.0128 NSJFESAOFSAF
58 2008.38.0129 MARILENE ALVES DA CUNHA CAPITO
59 2008.38.0130 CLARICE DE SOUZA

4

PREFIE:= MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

da. 644 &lb

60 2008.38.0132 FRANCIELLE CRISTINA DO NASCIMENTO
61 2008.38.0133 EDILSON APARECIDO FRANCISQUINI PAUI.INO
62 2008.38.0134 KARLA FABIANA FUNES
63 2008.38.0141 PHÃMELLA SUELLEN PEREIRA DE SANTANA
64 2008.38.0142 LEANDRO MARCHI
65 2008.38.0143 MANOEL ABELHA NETTO
66 2008.38.0150 LILIAN CARLA LUCIO
67 2008.38.0151 RENATA DE MELO SILVA
68 2008.38.0154 RENATA DE MELO SILVA
69 2008.38.0155 RENATA DE MELO SILVA
70 2008.38.0160 GISELE CRISTINA LOPES
71 2008.38.0164 SUZANE FRANCIELE DE ALCANTARA NATIVIDADE GODOI
72 2008.38.0171 JANAINA DE ARAUJO SANTOS
73 2008.38.0176 GERALDA APARECIDA DE MENDONÇA SANTOS
74 2008.38.0177 JESSICA DOS SANTOS CARVALHO
75 2008.38.0178 LUJAN CARLA LUCIO
76 2008.38.0179 ANA CLAUDIA MARCHITTI
77 2008.38.0180 ANA CLAUDIA MARCHITTI
78 2008.38.0182 DIEGO DANIEL ROCHA
79 2008.38.0184 JERRY ADRIANO RAIMUNDO
80 2008.38.0185 CYBELE GIOVANA NEVES
81 2008.38.0187 WESI.F.N FRANK CARDOSO
82 2008.38.0190 DANILO DA SILVA
83 2008.38.0191 SILVIA CRISTINA FRANCISQUINI PAULINO
84 2008.38.0192 LUIZ NAVARRO
85 2008.38.0193 ELIZETE NICOLAU DE MEDEIROS
86 2008.38.0198 LEONICE FERREIRA DOS SANTOS
87 2008.38.0204 FABIOLA .LOZZATO DOS SANTOS
88 2008.38.0207 SILVANETE PEREIRA DOS SANTOS
89 2008.38.0210 MARCIO JOSÉ RIBEIRO
90 2008.38.0211 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA
91 2008.38.0216 RAFAEL MÁXIMO DE ALENCAR RIZZO
92 2008.38.0218 VINICIUS MASQUETTI DA CONCEIÇÃO
93 2008.38.0220 JOSIANNE APARECIDA GIMENES PEREIRA
94 2008.38.0222 JOÃO ARTIIUR PRIMO SARANN
95 2008.38.0224 ELENICE FRANCISCA DA SILVA
96 2008.38.0228 MARINA FRANCISCO DOS SANTOS
97 2008.38.0232 VANESSA DE SOUZA COLUCCI
98 2008.38.0237 DANIEL ARGENTON MANEREDINI
99 2008.38.0239 ANDREIA DE FATIMA ARAUJO GOMES
100 2008.38.0243 ALINE FRANCIELE NAVARRO VOLPIN1
101 2008.38.0245 ANA PAULA COSTA DOS SANTOS
102 2008.38.0247 GIOVANA APARECIDA KAULFUSS BERTINOTI
103 2008.38.0249 GIOVANA APARECIDA KAULFUSS BERTINOTI
104 2008.38.0251 ISABEL CRISTIANE IBARRA
105 2008.38.0252 FRANCIELLE BITENCOURT
106 2008.38.0259 FELIPE WATZKO BATISTUTI
107 2008.38.0262 MARINALVA FELICIANO RIBEIRO
108 2008.38.0264 RICARDO DOS SANTOS MICHELLI

5

Umuarama
CIa ASL GtoS 4,4"

109 2008.38.0267 CLEIDIR COIMBRADA DA SILVA
110 2008.38.0269 CLEIDIR COIMBRA DA SILVA
111 2008.38.0271 ANDRESSA BARZOTI
112 2008.38.0273 ERANCIELLI CRISTINA DO NASCIMENTO
113 2008.38.0279 JANAINA FIGUEIREDO CAETANO
114 2008.38.0280 LUCIANY ZAGHI
115 2008.38.0283 JOYCE PEREIRA MANOEL
116 2008.38.0293 DAYANE KARINA DA SILVA GONÇALVES
117 2008.38.0296 IVONE FERREIRA DOS SANTOS
118 2008.38.0297 SHIRLEY MARY DOS SANTOS SILVA
119 2008.38.0300 SHIRLEY MARY DOS SANTOS SILVA
120 2008.38.0301 FRANCIELE GUILHERME ROSA
121 2008.38.0302 II,DA DE OLIVEIRA CARVALHO
122 2008.38.0308 DAISAMARA PACHECO GANACIN
123 2008.38.0309 PATRICIA CALIXTO ZAMBERLAN
124 2008.38.0313 DEI VID EDSON DE AULA
125 2008.38.0318 MANOEL ABELHA NETTO
126 2008.38.0321 VANESSA CARLA DA SILVA
127 2008.38.0327 SANDRA RENATA EXPEDITO
128 2008.38.0334 RENATA DE LIMA JORDÃO
129 2008.38.0336 FERNANDA GONÇALVES GUERRER
130 2008.38.0342 SEI,MA SILVA GOMES JACOME
131 2008.38.0343 RENATA DE LIMA JORDÃO
132 2008.38.0344 EABIANI VIEIRA
133 2008.38.0345 DANIELY GANACIN
134 2008.38.0346 EA13IANO NESPOLI
135 2008.38.0349 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO
136 2008.38.0350 SUELI TEIXEIRA DOS SANTOS
137 2008.38.0351 GISELE CARMO DO BEM
138 2008.38.0352 FERNANDO IIIGASHI MERCHIADES DA SILVA
139 2008.38.0353 JESUS FRANCISCO FURLANETTO
140 2008.38.0355 DALNICE JANETH DE OLIVEIRA
141 2008.38.0360 NATHALIE SAULLIN OLIVEIRA
142 2008.38.0363 JERRY ADRIANO RAIMUNDO
143 2008.38.0364 VANESSA AUGUSTO PRAÇA
144 2008.38.0366 NILSO GAZOLA
145 2008.38.0371 ÉRICA DE MORAIS PEREIRA
146 2008.38.0373 ALEXANDRE DELGADO SOUZA
147 2008.38.0375 SANDRA MARIA NEVES PIMENTEL
148 2008.38.0388 FERNANDA MONTEIRO DA SILVA
149 2008.38.0390 MARIANA BERCELINI XAVIER
150 2008.38.0393 ANDRIVÁNIA MARIA QUAGGIO
151 2008.38.0402 ICATRISCIA RIBEIRO SAKAMOTO
152 2008.38.0405 ANA PAULA NORO DA SILVA
153 2008.38.0406 PIERRE BETT1M
154 2008.38.0408 EDENILSON APARECIDO DA SILVA MOREIRA
155 2008.38.0409 PIERRE BEITIM
156 2008.38.0410 PIERRE BEITIM
157 2008.38.0411 ELVIS JOSE SILVAA

PUEEITURMUNICIPAI,  DIAJMUA_RAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

tç 6

PREFEITURA M UNJÇIPAJ.JJMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

CUalr ata Cem* Wit

158 2008.38.0412 FRANCIELLE DE ALVARENGA FERNANDES
159 2008.38.0415 MICHAEL ANTONIO PEREIRA
160 2008.38.0417 TEREZA FORMIGONI
161 2008.38.0418 JESSICA ALESSANDRA MOREIRA ALVES
162 2008.38.0429 SILVIA MAI2C11,10
163 2008.38.0431 PATRÍCIA SOUZA DA COSTA
164 2008.38.0437 MARCOS ROGÉRIO LOURENÇO DE OLIVEIRA
165 2008.38.0438 MARCOS ROGÉRIO LOURENÇO DE OLIVEIRA
166 2008.38.0446 PATRICIA CR1STIAN PALMEIRA FERNANDES
167 2008.38.0447 MARCIA CRISTINA TONELLO URGNANI
168 2008.38.0452 CRISTIANE CRÉSPIM
169 2008.38.0453 VALDFLICE SELVARO
170 2008.38.0457 AMANDA MARILIA GIMENFZ DE SOUZA EDU VIRGEM
171 2008.38.0468 DAMARES SANTOS DE LIRO
172 2008.38.0478 DANIELE PACHECO BERTINOTTI
173 2008.38.0480 ANDREIA CRISTINA DA SILVA
174 2008.38.0481 MARCIA ZACASRIAS
175 2008.38.0483 FABRÍCIO RENAN FESTA
176 2008.38.0486 ANA MARIA DA SILVA FERNANDES
177 2008.38.0487 TEREZINHA KOVALSKI
178 2008.38.0489 ANA MARIA DA SILVA FERNANDES
179 2008.38.0494 CLEOMAR FERREIRA
180 2008.38.0495 WALVERLEY FABIO DE MELO ANDRADE
181 2008.38.0497 SAMIRA NAAIME HAURAM
182 2008.38.0498 ANA MARIA DA SILVA FERNANDES
183 2008.38.0500 SILMARA MAZUCHINI SILVA
184 2008.38.0502 CLEOMAR FERREIRA
185 2008.38.0503 MARCELO PEREIRA DE SOUZA
186 2008.38.0521 MARCELO PEREIRA DE SOUZA
187 2008.38.0522 FABIANA EVELYN BATISTA
188 2008.38.0535 LEANDRO HUMBERTO DOSSO
189 2008.38.0539 ANA CAROLINA SPRANGER
190 2008.38.0545 BRUNA LIMA PIEGEL
191 2008.38.0546 EWFWEFWEF
192 2008.38.0549 NIVEA ANDREA POLO
193 2008.38.0555 GEDSON
194 2008.38.0557 DANIEL DUTRA DE SOUZA

FUNÇÃO: ARTESÃO —40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.39.0004 YARA CRISTINA QUINTINO DA SILVA
02 2008.39.0005 EDUARDO FERNANDES DE SOUZA
03 2008.39.0009 KÁTIA PRANDINI EVANGELISTA
04 2008.39.0011 NIVALDA APARCIDA NOGUEIRA
05 2008.39.0012 NIVALDA APARECIDA NOGUEIRA
06 2008.39.0013 SANDRA REGINA VALENCIO CUNHA

7

r r

%, • 	ii' ..;
.„

..... '

PWEIWA_ALHAILCIPAL DEINUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

07 2008.39.0019 CLEA PATRICIA STANISCHESCK MENDONÇA
08 2008.39.0020 IONE MARA R. GUIMARÃES GIL
09 2008.39.0023 ROGERIO LAVEZZO
10 2008.39.0027 GRWEGEWRGAWE

Umuarama
Gra,

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS —40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.40.0001 GILCLECE JOVELINO VIEIRA
02 2008.40.0003 VERALUCIADIASPIERANGELI
03 2008.40.0004 VERA LUCIA DIAS
04 2008.40.0005 VERA LUCIA DIAS PIERANGELI
05 2008.40.0006 MARIA JUVENILDA FERREIRA DE MELO
06 2008.40.0008 DENISE VIEIRA DA SILVA BRAULIO
07 2008.40.0013 RENATO DE SOUZA DOS SANTOS
08 2008.40.0015 ROGÉRIO LAVEZZO
09 2008.40.0017 CELIA REGINA MARCELINO DE OLIVEIRA
10 2008.40.0019 DALVA APARECIDA DOURADO
11 2008.40.0020 DALVA APARECIDA DOURADO
12 2008.40.0021 DENISE FRANCIELE SATIM
13 2008.40.0023 CRISTIANE CAETANO RODRIGUES
14 2008.40.0026 CRISTIANA CLEMENTE DA SILVA
15 2008.40.0027 C12ISTIANA CLEMENTE DA SILVA
16 2008.40.0028 GIARGHGE
17 2008.40.0030 DAYANE FERNANDA DO NASCIMENTO
18 2008.40.0032 SOLANGE APARECIDA ZAFTALON BATISTELLA
19 2008.40.0036 RITA DE CASSIA FERREIRA
20 2008.40.0041 CLEYSSE CASTILHO
21 2008.40.0047 SILVIA APARECIDA DE ARAUJO
22 2008.40.0054 LENHA SIRINO CHIMENES
23 2008.40.0057 LUCILENE CANDIDO PEREIRA
24 2008.40.0062 PAULO ADRIANO CERVEJEIRA
25 2008.40.0064 MARINALVA CABREIRA MENDONÇA
26 2008.40.0065 ROSIELLY FARIA DA SILVA
27 2008.40.0069 SIMONE APARECIDA DE LACERDA COUTO
28 2008.40.0078 PRISCILA TOKIMASA THEODORO
29 2008.40.0081 ODAIR APARECIDO GONÇALVES
30 2008.40.0082 PRISCILA TOKIMASA "El lEODORO
31 2008.40.0084 BENEDITA INEZ DOS SANTOS
32 2008.40.0085 LOIRENA BEATRIZ THIAGO DE ARAUJO
33 2008.40.0088 VERONICA APARECIDA DA SILVA
34 2008.40.0089 WAGNER APARECIDO ALVES
35 2008.40.0095 MARIA JOSÉ LEITE
36 2008.40.0098 CASILDA LODIS DE SOUZA
37 2008.40.0099 CASILDA LODIS
38 2008.40.0101 EDERSON BURDINHÃO PACONDE
39 2008.40.0104 ANDRE DA SILVA rgç

8

PREEIM' JRAN4LJNICIPAL DELUNTUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

Ude CO Ge& 44,
40 2008.40.0105 MARIA GORETTI IANQUE COUTINHO
41 2008.40.0107 JOSIANE ANGELICA RIBEIRO SEGURA FONTES
42 2008.40.0109 LUCINDA SEVILHA BUZELI
43 2008.40.0111 FRANCIELLE DE ALVARENGA FERNANDES
44 2008.40.0114 ELKI ALVES MACIEL
45 2008.40.0116 HELMO COELHO DE ORNEIAS
46 2008.40.0119 DALNICE JANETH DE OLIVEIRA

CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

FUNÇÃO: DENTISTA —20 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO NOME

01 2008.43.0001 ELVIS
02 2008.43.0002 MAURICIO PEREIRA DE OLIVEIRA
03 2008.43.0005 JULIANA CAPPELLARI
04 2008.43.0011 FERNANDO AUGUSTO REIS DOS SANTOS
05 2008.43.0014 JAQUELINE KELLYN DIAS DE ALMEIDA
06 2008.43.0017 GRASIELA PELEGRINE ASSUNÇÃO
07 2008.43.0021 VIVIAN DRUGOVICH
08 2008.43.0033 ANDREIA MIEKO ENDO
09 2008.43.0037 ROSEMARE REBUSSI
10 2008.43.0039 THIAGO INCERTI DA SILVA
11 2008.43.0041 ELIS1ANE FERRAZ DE ANDRADE
12 2008.43.0055 NAIRA NERI SANTANA
13 2008.43.0057 EDI APARECIDA SILVEIRA POSPICII
14 2008.43.0060 SANDRA ANDREA JUDAY
15 2008.43.0071 ROSEMÉRI KIEFER
16 2008.43.0072 LORENA FERREIRA PIRATI1
17 2008.43.0074 GEANDRÉ SPAGNOL
18 2008.43.0075 EDI APARECIDA SILVEIRA POSPICH
19 2008.43.0080 JAQUELINE MITSUE HARA DALMAGRO
20 2008.43.0081 ELVIS
21 2008.43.0084 MÊIRE APARECIDA GONÇALVES

FUNÇÃO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO —40 HORAS SEMANAIS

INSCRIÇÃO 	NOME

01 2008.44.0001 ELVIS
02 2008.44.0002 MARCIA SILVA GOMES SANTOS
03 2008.44.0004 DAN1ELI,E FALTZ DOS SANTOS
04 2008.44.0008 ROGÉRIO LAVEZZO
05 2008.44.0009 LID1ANE HERRERA UFEMEA
06 2008.44.0010 SILVERA E SILVA FRACHINI

9

PRj:IIITURA MUNIÇIPAiDEAJM_UMSAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

Umuarama
(adia &a 44...

07 2008.44.0011 LENICE BEZERRA DE OLIVEIRA
08 2008.44.0013 JOSIELE RODRIGUES SALOMÃO
09 2008.44.0014 SIL VERA E SILVA FRACIIINI
10 2008.44.0015 ANA PAULA DO NASCIMENTO
II 2008.44.0016 LAÉRCIO DA CRUZ PAIÃO
12 2008.44.0019 AMABILE IZABEL GIROLDO ALVES
13 2008.44.0020 ANA CRISTINA DA CUNHA
14 2008.44.0021 AMABILE ISABEL GIROLDO ALVES
15 2008.44.0023 AMABILE ISABEL GIROLDO ALVES
16 2008.44.0026 PATRICIA FERREIRA COELII0
17 2008.44.0027 JOYCE PEREIRA MANOEL
18 2008.44.0030 MARLENE RUARO
19 2008.44.0031 ANA PAULA DE MOURA SIMPLICIO
20 2008.44.0032 JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA
21 2008.44.0033 MARCOS ANTONIO BERTINUITI
22 2008.44.0040 ROSELI PAULrNO
23 2008.44.0042 LISANDRA DOMENE
24 2008.44.0046 DALNICE JANETH DE OLIVEIRA

PAÇO MUNICIPAL, aos 04 de março de 2008

Iva,
Presidente da Co 	 de Seleção de Pessoal.

10

PUBLICAVO NfitigiflARMIA nondivp
0045-o 	120 01

DE N.° tf 02c2V

UMUARAMA,  05- 	5 120121.

DIVISÃO DE SERVI OS GE IS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011